
RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 111 João Pedro Pereira Chagas Individual 17:07.1 -

2 1 Hugo Viegas Clube de natação de olhão 17:18.1 +00:11 -

3 74 Rui Duarte Ginásio Clube Naval de Faro 18:58.1 +01:51 -

4 92 Ruben Antonio Gutierrez Fuentes Lagoa Académico Clube 19:51.1 +02:44 -

5 57 Pedro Neves clube fluvial portuense 20:05.1 +02:58 -

6 68 Fabíola Duarte Ginásio Clube Naval de Faro 20:12.1 +03:05 -

7 100 Nelson Mestre Lusitano FC Triatlo 20:14.1 +03:07 -

8 51 Alexandre Marques Pereira ADRCCIMM 20:17.1 +03:10 -

9 8 Iago Valentim Faleiro Individual 20:19.1 +03:12 -

10 9 Julia Drentje Louletano DC 20:21.1 +03:14 -

11 71 Hugo Cabral Ginásio Clube Naval de Faro 20:23.1 +03:16 -

12 7 Gabriel Garrido Ginásio Clube Naval de Faro 20:26.1 +03:19 -

13 4 Alexandre Rijo Arvela FCFerreiras/AlgarExperience 20:34.1 +03:27 -

14 98 Sjoerd Drentje Louletano DC 20:37.1 +03:30 -

15 102 Brian Patrick Fortune o2 - Associação Desportiva e Cultural de Portimão 20:39.1 +03:32 -

16 112 Daniel Filipe da Silva Roque Individual 20:42.1 +03:35 -

17 54 JOSÉ BAYO RIQUELME Club Natación Huelva 20:52.1 +03:45 -

18 2 Pedro de Sousa Gonçalves Clube de natação de olhão 21:25.1 +04:18 -

19 103 Tomás Swift-Metcalfe o2 - Associação Desportiva e Cultural de Portimão 21:57.1 +04:50 -

20 10 Natacha Santos Lusitano FC Triatlo 22:04.1 +04:57 -

21 106 José Salvador Faustino Portinado 22:07.1 +05:00 -

22 85 Liliana Alexandra Ferreira Verissimo Lagoa Académico Clube 22:10.1 +05:03 -

23 99 José Alberto Marcos Louletano DC 22:29.1 +05:22 -

24 64 João Paulo Bacalhau FCFerreiras/AlgarExperience 22:39.1 +05:32 -

25 77 Pedro Ricardo Martins Machado Grupo Desportivo Natação Famalicão 22:42.1 +05:35 -

26 84 Filipe Esteves Focke Lagoa Académico Clube 22:45.1 +05:38 -

27 60 Vasco Pereira Lopes FCFerreiras/AlgarExperience 22:52.1 +05:45 -

28 110 João Carlos Palma Mestre Ria - Aqua Clube Tavira 23:00.1 +05:53 -

29 56 João Jorge Rolão Vinhas Reis Clube de natação de Faro 23:12.1 +06:05 -

30 6 Luana Caleffi Ginásio Clube Naval de Faro 23:49.1 +06:42 -

31 86 James DÓrey Charlton Lagoa Académico Clube 23:54.1 +06:47 -

32 59 Stefano Boralho Silvestre FCFerreiras/AlgarExperience 24:00.1 +06:53 -

33 76 Paulo Jorge Cabrita Silva Ginásio Clube Naval de Faro 24:03.1 +06:56 -

34 89 Susana Maria Matias Trindade Lagoa Académico Clube 24:03.1 +06:56 -

35 101 Claudia Santos Lusitano FC Triatlo 24:09.1 +07:02 -

36 88 Isa Alexandra Gonçalves Parreira Lagoa Académico Clube 24:24.1 +07:17 -

37 5 Carlota Condenco Fernandes FCFerreiras/AlgarExperience 24:42.1 +07:35 -

38 80 Paulo Ajuda Individual 24:45.1 +07:38 -

39 90 Carlos Alberto Gonçalves Mota Lagoa Académico Clube 25:00.1 +07:53 -

40 104 Pedro Miguel Naia Gonçalves o2 - Associação Desportiva e Cultural de Portimão 25:08.1 +08:01 -

41 65 Helder Quintino FCFerreiras/AlgarExperience 25:11.1 +08:04 -

42 67 João Pedro Brazao Caldeira Ginásio Clube Naval de Faro 25:13.1 +08:06 -

Time Temperature Humidity 

Start 22.8ºC 30%11:30

End 24.3ºC 25%12:31
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

43 87 Inez Corrêa de Sá Lagoa Académico Clube 25:30.1 +08:23 -

44 55 JOSÉ MARÍA RODRÍGUEZ 
ZAMORA Club Natación Huelva 25:41.1 +08:34 -

45 78 Ester Castelo Individual 25:50.1 +08:43 -

46 75 RUI PATRICIO CORREIA 
ANASTACIO SILVESTRE Ginásio Clube Naval de Faro 25:52.1 +08:45 -

47 83 Marta Sofia de Almeida Pimentel 
Cavaco Lagoa Académico Clube 26:15.1 +09:08 -

48 52 Luana Pacheco ASSOCIAÇÃO DE NADADORES DOS ESTORIS 26:35.1 +09:28 -

49 3 Lara Correia Moura FCFerreiras/AlgarExperience 26:41.1 +09:34 -

50 107 Carlos Sousa Gomes Portinado 27:17.1 +10:10 -

51 69 António Pêgas Ginásio Clube Naval de Faro 27:23.1 +10:16 -

52 109 Ana Lúcia Fernandes Águeda Ria - Aqua Clube Tavira 27:28.1 +10:21 -

53 113 Josué Rosa Individual 27:32.1 +10:25 -

54 108 André Alves Ria - Aqua Clube Tavira 27:43.1 +10:36 -

55 81 Elif Shanahan Individual 28:08.1 +11:01 -

56 93 Claudia Maria da Silva Matias Lagoa Académico Clube 28:31.1 +11:24 -

57 53 ana barbara Centro Ciclismo de Portimão 28:59.1 +11:52 -

58 91 Luis Miguel Rodrigues Peralta Lagoa Académico Clube 29:41.1 +12:34 -

59 66 Sónia Barros Ginásio Clube Naval de Faro 29:49.1 +12:42 -

60 96 Wanda Maria Gonçalves Gião Lagoa Académico Clube 29:53.1 +12:46 -

61 61 Laura Carolina Coelho FCFerreiras/AlgarExperience 30:01.1 +12:54 -

62 105 Hans Dieter Thiemann o2 - Associação Desportiva e Cultural de Portimão 30:06.1 +12:59 -

63 62 Cinara Martins FCFerreiras/AlgarExperience 30:11.1 +13:04 -

64 72 Patrícia Neto Martins Ginásio Clube Naval de Faro 30:13.1 +13:06 -

65 63 André Arvela FCFerreiras/AlgarExperience 30:43.1 +13:36 -

66 58 João Miguel Vieira FCFerreiras/AlgarExperience 31:20.1 +14:13 -

67 95 Marina Mónica Alves da Silva Lagoa Académico Clube 32:25.1 +15:18 -

Obs
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Start 22.8ºC 30%11:30

Time Temperature Humidity 

End 24.3ºC 25%12:31

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

AA+20 Feminino
1 6 Luana Caleffi Ginásio Clube Naval de Faro AA+20 Feminino 23:49.1 -

AA+20 Masculino
1 111 João Pedro Pereira Chagas Individual AA+20 Masculino 17:07.1 -

2 1 Hugo Viegas Clube de natação de olhão AA+20 Masculino 17:18.1 +00:11 -

3 7 Gabriel Garrido Ginásio Clube Naval de Faro AA+20 Masculino 20:26.1 +03:19 -

AA1415 Feminino
1 9 Julia Drentje Louletano DC AA1415 Feminino 20:21.1 -

2 3 Lara Correia Moura FCFerreiras/AlgarExperience AA1415 Feminino 26:41.1 +06:20 -

AA15 Masculino
1 4 Alexandre Rijo Arvela FCFerreiras/AlgarExperience AA15 Masculino 20:34.1 -

AA1617 Feminino
1 10 Natacha Santos Lusitano FC Triatlo AA1617 Feminino 22:04.1 -

2 5 Carlota Condenco Fernandes FCFerreiras/AlgarExperience AA1617 Feminino 24:42.1 +02:38 -

AA1617 Masculino
1 8 Iago Valentim Faleiro Individual AA1617 Masculino 20:19.1 -

2 112 Daniel Filipe da Silva Roque Individual AA1617 Masculino 20:42.1 +00:23 -

3 2 Pedro de Sousa Gonçalves Clube de natação de olhão AA1617 Masculino 21:25.1 +01:06 -

Master A Feminino

1 83 Marta Sofia de Almeida Pimentel 
Cavaco Lagoa Académico Clube Master A Feminino 26:15.1 -

2 66 Sónia Barros Ginásio Clube Naval de Faro Master A Feminino 29:49.1 +03:34 -
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Master A Masculino
1 84 Filipe Esteves Focke Lagoa Académico Clube Master A Masculino 22:45.1 -

Master B Feminino

1 52 Luana Pacheco ASSOCIAÇÃO DE NADADORES 
DOS ESTORIS

Master B Feminino 26:35.1 -

Master B Masculino
1 60 Vasco Pereira Lopes FCFerreiras/AlgarExperience Master B Masculino 22:52.1 -

2 59 Stefano Boralho Silvestre FCFerreiras/AlgarExperience Master B Masculino 24:00.1 +01:08 -

3 67 João Pedro Brazao Caldeira Ginásio Clube Naval de Faro Master B Masculino 25:13.1 +02:21 -

4 58 João Miguel Vieira FCFerreiras/AlgarExperience Master B Masculino 31:20.1 +08:28 -

Master C Feminino
1 68 Fabíola Duarte Ginásio Clube Naval de Faro Master C Feminino 20:12.1 -

2 85 Liliana Alexandra Ferreira Verissimo Lagoa Académico Clube Master C Feminino 22:10.1 +01:58 -

3 78 Ester Castelo Individual Master C Feminino 25:50.1 +05:38 -

4 61 Laura Carolina Coelho FCFerreiras/AlgarExperience Master C Feminino 30:01.1 +09:49 -

Master C Masculino

1 102 Brian Patrick Fortune o2 - Associação Desportiva e 
Cultural de Portimão Master C Masculino 20:39.1 -

2 103 Tomás Swift-Metcalfe o2 - Associação Desportiva e 
Cultural de Portimão Master C Masculino 21:57.1 +01:18 -

3 77 Pedro Ricardo Martins Machado Grupo Desportivo Natação 
Famalicão Master C Masculino 22:42.1 +02:03 -

4 86 James DÓrey Charlton Lagoa Académico Clube Master C Masculino 23:54.1 +03:15 -

5 108 André Alves Ria - Aqua Clube Tavira Master C Masculino 27:43.1 +07:04 -

Master D Feminino
1 88 Isa Alexandra Gonçalves Parreira Lagoa Académico Clube Master D Feminino 24:24.1 -

2 87 Inez Corrêa de Sá Lagoa Académico Clube Master D Feminino 25:30.1 +01:06 -

3 109 Ana Lúcia Fernandes Águeda Ria - Aqua Clube Tavira Master D Feminino 27:28.1 +03:04 -

4 62 Cinara Martins FCFerreiras/AlgarExperience Master D Feminino 30:11.1 +05:47 -
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Master D Masculino
1 57 Pedro Neves clube fluvial portuense Master D Masculino 20:05.1 -

2 100 Nelson Mestre Lusitano FC Triatlo Master D Masculino 20:14.1 +00:09 -

3 71 Hugo Cabral Ginásio Clube Naval de Faro Master D Masculino 20:23.1 +00:18 -

4 54 JOSÉ BAYO RIQUELME Club Natación Huelva Master D Masculino 20:52.1 +00:47 -

5 64 João Paulo Bacalhau FCFerreiras/AlgarExperience Master D Masculino 22:39.1 +02:34 -

6 80 Paulo Ajuda Individual Master D Masculino 24:45.1 +04:40 -

7 104 Pedro Miguel Naia Gonçalves o2 - Associação Desportiva e 
Cultural de Portimão Master D Masculino 25:08.1 +05:03 -

8 69 António Pêgas Ginásio Clube Naval de Faro Master D Masculino 27:23.1 +07:18 -

9 63 André Arvela FCFerreiras/AlgarExperience Master D Masculino 30:43.1 +10:38 -

Master E Feminino
1 89 Susana Maria Matias Trindade Lagoa Académico Clube Master E Feminino 24:03.1 -

2 72 Patrícia Neto Martins Ginásio Clube Naval de Faro Master E Feminino 30:13.1 +06:10 -

Master E Masculino
1 74 Rui Duarte Ginásio Clube Naval de Faro Master E Masculino 18:58.1 -

2 92 Ruben Antonio Gutierrez Fuentes Lagoa Académico Clube Master E Masculino 19:51.1 +00:53 -

3 51 Alexandre Marques Pereira ADRCCIMM Master E Masculino 20:17.1 +01:19 -

4 110 João Carlos Palma Mestre Ria - Aqua Clube Tavira Master E Masculino 23:00.1 +04:02 -

5 90 Carlos Alberto Gonçalves Mota Lagoa Académico Clube Master E Masculino 25:00.1 +06:02 -

6 65 Helder Quintino FCFerreiras/AlgarExperience Master E Masculino 25:11.1 +06:13 -

7 75 RUI PATRICIO CORREIA ANASTACIO 
SILVESTRE Ginásio Clube Naval de Faro Master E Masculino 25:52.1 +06:54 -

8 113 Josué Rosa Individual Master E Masculino 27:32.1 +08:34 -

9 91 Luis Miguel Rodrigues Peralta Lagoa Académico Clube Master E Masculino 29:41.1 +10:43 -

Master F Feminino
1 101 Claudia Santos Lusitano FC Triatlo Master F Feminino 24:09.1 -

2 93 Claudia Maria da Silva Matias Lagoa Académico Clube Master F Feminino 28:31.1 +04:22 -

3 53 ana barbara Centro Ciclismo de Portimão Master F Feminino 28:59.1 +04:50 -

Master F Masculino
1 98 Sjoerd Drentje Louletano DC Master F Masculino 20:37.1 -

2 106 José Salvador Faustino Portinado Master F Masculino 22:07.1 +01:30 -

Master G Feminino
1 81 Elif Shanahan Individual Master G Feminino 28:08.1 -
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2 95 Marina Mónica Alves da Silva Lagoa Académico Clube Master G Feminino 32:25.1 +04:17 -

Master G Masculino
1 99 José Alberto Marcos Louletano DC Master G Masculino 22:29.1 -

2 56 João Jorge Rolão Vinhas Reis Clube de natação de Faro Master G Masculino 23:12.1 +00:43 -

3 76 Paulo Jorge Cabrita Silva Ginásio Clube Naval de Faro Master G Masculino 24:03.1 +01:34 -

4 107 Carlos Sousa Gomes Portinado Master G Masculino 27:17.1 +04:48 -

5 105 Hans Dieter Thiemann o2 - Associação Desportiva e 
Cultural de Portimão Master G Masculino 30:06.1 +07:37 -

Master H Feminino
1 96 Wanda Maria Gonçalves Gião Lagoa Académico Clube Master H Feminino 29:53.1 -

Master H Masculino
1 55 JOSÉ MARÍA RODRÍGUEZ ZAMORA Club Natación Huelva Master H Masculino 25:41.1 -
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 506 Andriy Fedorov FCFerreiras/AlgarExperience 11:12.2 -

2 511 Eugénio Pasechko Individual 11:25.2 +00:13 -

3 528 Diogo José Martins Mateus Lagoa Académico Clube 11:34.2 +00:22 -

4 530 Santiago Ganso Perdigão Lagoa Académico Clube 11:41.2 +00:29 -

5 523 Clara Alexandra Simões Vicente Lagoa Académico Clube 12:17.2 +01:05 -

6 529 Nestor Kunyk Lagoa Académico Clube 12:23.2 +01:11 -

7 505 Matilde Campos Lopes FCFerreiras/AlgarExperience 12:48.2 +01:36 -

8 534 Beatriz Sequeira Lusitano FC Triatlo 12:55.2 +01:43 -

9 507 Francisco Soares Bacalhau FCFerreiras/AlgarExperience 13:03.2 +01:51 -

10 525 Inês Filipa Martins Mateus Lagoa Académico Clube 13:08.2 +01:56 -

11 508 Vitaliy Martsynyshyn FCFerreiras/AlgarExperience 13:20.2 +02:08 -

12 537 Carolina Simões Alfarra Guerreiro Ria - Aqua Clube Tavira 13:32.2 +02:20 -

13 536 Inês Sofia Gonçalves Martins Ria - Aqua Clube Tavira 13:34.2 +02:22 -

14 524 Constança Lourenço Ribeiro 
Azevedo Lagoa Académico Clube 13:35.2 +02:23 -

15 502 Juliana Bushe Barroso FCFerreiras/AlgarExperience 13:44.2 +02:32 -

16 501 Eva Gomes Mendes FCFerreiras/AlgarExperience 13:46.2 +02:34 -

17 504 Maria Clara Gouveia FCFerreiras/AlgarExperience 13:52.2 +02:40 -

18 553 Filipe Gustavo Bjorcke dos Santos Lagoa Académico Clube 13:52.2 +02:40 -

19 532 João Palma Lusitano FC Triatlo 14:10.2 +02:58 -

20 527 Sara Kewitz Batista Lagoa Académico Clube 14:13.2 +03:01 -

21 503 Letícia Sequeira Marinho FCFerreiras/AlgarExperience 14:17.2 +03:05 -

22 526 Lara Sofia Domingos Águas Lagoa Académico Clube 14:19.2 +03:07 -

23 533 Pedro Brito Lusitano FC Triatlo 14:23.2 +03:11 -

24 515 Ricardo Miguel Almeida Santos Individual 14:50.2 +03:38 -

25 531 Gabriel Marques Lusitano FC 15:57.2 +04:45 -

26 510 Sira Faleiro Individual 16:00.2 +04:48 -

27 513 Carina Filipa Almeida Santos Individual 16:14.2 +05:02 -

28 522 Pedro Militão Fernandes Individual 16:37.2 +05:25 -

29 551 José Gabriel Guerreiro Vieira Clube naval de Faro 16:46.2 +05:34 -

30 518 Ilídio Gil Individual 17:13.2 +06:01 -

31 552 Alexandre Martins da Silva Lagoa Académico Clube 17:19.2 +06:07 -

32 520 Marco Oliveira Individual 17:40.2 +06:28 -

33 514 Henrique Ribeiro Individual 18:41.2 +07:29 -

34 554 Carla Ribeiro Individual 19:30.2 +08:18 -

35 519 Pedro Manuel Paulo Mata Individual 19:47.2 +08:35 -

36 512 Adriana Filipa Gonçalves Martins Individual 20:44.2 +09:32 -

37 521 Mário Ribeiro Individual 22:44.2 +11:32 -

Time Temperature Humidity 

Start 21.9ºC 38%10:15

End 22.4ºC 70%11:35

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 03-Sep-2022 11:43
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Start 21.9ºC 38%10:15

Time Temperature Humidity 

End 22.4ºC 70%11:35

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Grupo A - Feminino
1 523 Clara Alexandra Simões Vicente Lagoa Académico Clube Grupo A - Feminino 12:17.2 -

2 505 Matilde Campos Lopes FCFerreiras/AlgarExperience Grupo A - Feminino 12:48.2 +00:31 -

3 525 Inês Filipa Martins Mateus Lagoa Académico Clube Grupo A - Feminino 13:08.2 +00:51 -

4 524 Constança Lourenço Ribeiro Azevedo Lagoa Académico Clube Grupo A - Feminino 13:35.2 +01:18 -

5 502 Juliana Bushe Barroso FCFerreiras/AlgarExperience Grupo A - Feminino 13:44.2 +01:27 -

6 501 Eva Gomes Mendes FCFerreiras/AlgarExperience Grupo A - Feminino 13:46.2 +01:29 -

7 504 Maria Clara Gouveia FCFerreiras/AlgarExperience Grupo A - Feminino 13:52.2 +01:35 -

8 527 Sara Kewitz Batista Lagoa Académico Clube Grupo A - Feminino 14:13.2 +01:56 -

9 503 Letícia Sequeira Marinho FCFerreiras/AlgarExperience Grupo A - Feminino 14:17.2 +02:00 -

10 526 Lara Sofia Domingos Águas Lagoa Académico Clube Grupo A - Feminino 14:19.2 +02:02 -

11 510 Sira Faleiro Individual Grupo A - Feminino 16:00.2 +03:43 -

Grupo A - Masculino
1 506 Andriy Fedorov FCFerreiras/AlgarExperience Grupo A - Masculino 11:12.2 -

2 511 Eugénio Pasechko Individual Grupo A - Masculino 11:25.2 +00:13 -

3 528 Diogo José Martins Mateus Lagoa Académico Clube Grupo A - Masculino 11:34.2 +00:22 -

4 530 Santiago Ganso Perdigão Lagoa Académico Clube Grupo A - Masculino 11:41.2 +00:29 -

5 529 Nestor Kunyk Lagoa Académico Clube Grupo A - Masculino 12:23.2 +01:11 -

6 507 Francisco Soares Bacalhau FCFerreiras/AlgarExperience Grupo A - Masculino 13:03.2 +01:51 -

7 508 Vitaliy Martsynyshyn FCFerreiras/AlgarExperience Grupo A - Masculino 13:20.2 +02:08 -

Grupo B - Feminino
1 536 Inês Sofia Gonçalves Martins Ria - Aqua Clube Tavira Grupo B - Feminino 13:34.2 -

Grupo B - Masculino
1 532 João Palma Lusitano FC Triatlo Grupo B - Masculino 14:10.2 -

2 533 Pedro Brito Lusitano FC Triatlo Grupo B - Masculino 14:23.2 +00:13 -

3 531 Gabriel Marques Lusitano FC Grupo B - Masculino 15:57.2 +01:47 -

Grupo C - Feminino
1 534 Beatriz Sequeira Lusitano FC Triatlo Grupo C - Feminino 12:55.2 -

2 537 Carolina Simões Alfarra Guerreiro Ria - Aqua Clube Tavira Grupo C - Feminino 13:32.2 +00:37 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 03-Sep-2022 11:44

Promocao 800m

Prova de Mar de Ilha de Tavira
Tavira, PT

03-September-2022

OFFICIAL RESULT

800 METERS
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Grupo D - Feminino
1 513 Carina Filipa Almeida Santos Individual Grupo D - Feminino 16:14.2 -

2 512 Adriana Filipa Gonçalves Martins Individual Grupo D - Feminino 20:44.2 +04:30 -

Grupo D - Masculino
1 515 Ricardo Miguel Almeida Santos Individual Grupo D - Masculino 14:50.2 -

2 514 Henrique Ribeiro Individual Grupo D - Masculino 18:41.2 +03:51 -

Grupo F - Feminino
1 554 Carla Ribeiro Individual Grupo F - Feminino 19:30.2 -

Grupo F - Masculino
1 518 Ilídio Gil Individual Grupo F - Masculino 17:13.2 -

2 519 Pedro Manuel Paulo Mata Individual Grupo F - Masculino 19:47.2 +02:34 -

Grupo G - Masculino
1 520 Marco Oliveira Individual Grupo G - Masculino 17:40.2 -

2 521 Mário Ribeiro Individual Grupo G - Masculino 22:44.2 +05:04 -

Grupo H - Masculino
1 522 Pedro Militão Fernandes Individual Grupo H - Masculino 16:37.2 -

S21 Masculino
1 553 Filipe Gustavo Bjorcke dos Santos Lagoa Académico Clube S21 Masculino 13:52.2 -

2 551 José Gabriel Guerreiro Vieira Clube naval de Faro S21 Masculino 16:46.2 +02:54 -

3 552 Alexandre Martins da Silva Lagoa Académico Clube S21 Masculino 17:19.2 +03:27 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 03-Sep-2022 11:44

Promocao 800m

Prova de Mar de Ilha de Tavira
Tavira, PT

03-September-2022

OFFICIAL RESULT

800 METERS
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Prova de Mar de Ilha de Tavira

 3de Setembro de 2022

COLETIVA 

AA

Rk Equipas Pontos

1 FCFerreiras/AlgarExperience 123

2 Lagoa Académico Clube 70

3 Ginásio Clube Naval de Faro 37

4 Clube de natação de olhão 35

5 Louletano DC 20

6 Lusitano FC Triatlo 20

MASTER

Rk Equipas Pontos

1 Lagoa Académico Clube 221

2 Ginásio Clube Naval de Faro 189

3 FCFerreiras/AlgarExperience 166

4 o2 - Associação Desportiva e Cultural de Portimão 66

5 Louletano DC 60

6 Lusitano FC Triatlo 58

7 Ria - Aqua Clube Tavira 48

8 Club Natación Huelva 36

9 Clube de natação de olhão 35

10 Portinado 34

11 ASSOCIAÇÃO DE NADADORES DOS ESTORIS 20

12 clube fluvial portuense 20

13 Clube de natação de Faro 18

14 ADRCCIMM 17

15 Centro Ciclismo de Portimão 17

16 Grupo Desportivo Natação Famalicão 17

Adaptado

Rk Equipas Pontos

1 Lagoa Académico Clube 37

2 Clube naval de Faro 18
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